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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE

DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE,ARSIMIT DHE RINISE

Nnﬂfpmt. Himaré, mé | 0“3 2024

PROJEKTVENDIM
Nr. 3\ datg, ) .09 2024

PR PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN  1-31
GUSHT 2024, NGA FONDI 1 KUSHTEZUAR 6% 1 BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE.

Né& mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, daté 17.1 22015 “Pér vetégeverisjen vendore”. i ndryshuar, nenit 21.
té ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmen dhe shérbimet shogérore” t& ndryshuar, pikés 6, kreu 1l
& vendimit nr. 955. daté 12.12.2012, t&¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve, 1€
masés sé pérfitimit té ndihmés ekonomike™, & ndryshuar, udhézimit

procedurave, dokumentacionit dhe
nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 %".
nuk kané marré pikét e mjaftueshme nga sistemi i pikézimit i ndihmés ekonomike, drejtoria

Pér familjet g€
onkludoi se kéto

e céshtjeve sociale, pasi béri verifikimet pérkatése t& dokumentacionit t& paragitur, k
familje pérfitojné ndihmén ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n€ 6 %.
ér, i propozojmé Késhillit t¢ Bashkisé Himaré té miratojé né total ndihmé& ekonomike pér 5

Pér sa mé sip
familje me njé fond 14.787 leké t€ ndara sipas njésive administrative si mé poshté:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE HIMARE

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin gusht 2024 né Himaré

2 familje me njé fond 5324 leké, si mé poshté:

1-Fotika Petro Buta — Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
2- Rina Foto Rexhollari — Nuk ka marré pikét e mjaftushme

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUKOVE

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin gusht 2024 n& Lukové

3 familje me njé fond 9.463 leké.
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1- Dashuri Zaim Braushi  Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
2- Simon Jorgo Kanani Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
3- Mark Ndue Gjini Nuk ka marré pikét e mjaftushme.

- PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE HORE-VRANISHT

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin gusht 2024
n€ Hore — Vranisht 0 familje me njé fond 0 leké.

PUNONJES I NDIHMES EKONOMIKE
Zamira, Xhani

KRYETAR I BASHKISE

DREJTORIA JURIDIKE
Ardit etaj




Bashkia Himars

Lista q¢ i bashkengjitet projektvendimit né total t& familjeve (& propozuara né

skemén e ndihmés ekonomike nga fondi 6% pér periudhén 1- 31 gusht 2024

Nr 1
Nr Emri Atésia Mbiemri  |Nr Dosje|Angtaréve |Shuma pérfituese

1|FOTIK A PETRO BUTA 3 I 2178
2simon JORGO KANANI 5 2 3703
3|DASHUR] ZAIM BRAUSHI 15 1 3146
4|RINA FOTO REXHOLLARI 18 l 3146
S|IMARK NDUE GJINI 19 2 2614

SHUMA 14,787

Punonjés i Ndihmés Ekonomike
Zamira

ani

Drejtoria Juridike




